
Ceny jsou platné od 07.07.2017.

Alfa Romeo si vyhrazuje právo provést všechny změny, které považuje za zlepšení výrobku. Některé části vybavení jsou za
příplatek.

Uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH.

Fiat Chrysler Automobiles
Central and Eastern Europe Kft.
Madarász Viktor u. 47. A-B.
1138 Budapešť
Tel.: +36 1 4583 100
e-mail: alfaromeo@alfaromeo.cz
www.alfaromeo.cz

Sincom Verze Palivo Převodovka Počet stupňů
převodovky Cena bez DPH Cena s DPH

620.GRC.0 2.2 Diesel 136k MT Giulia nafta manuální 6 701 322 848 600
620.GRE.0 2.2 Diesel 150k MT Giulia nafta manuální 6 735 207 889 600
620.GR0.0 2.0 Turbo 200k AT Giulia benzín automatická 8 784 793 949 600
620.PRE.0 2.2 Diesel 150k MT Super nafta manuální 6 767 438 928 600
620.PRG.0 2.2 Diesel 150k AT Super nafta automatická 8 817 025 988 600
620.PRJ.0 2.2 Diesel 180k MT Super nafta manuální 6 808 760 978 600
620.PRL.0 2.2 Diesel 180k AT Super nafta automatická 8 858 347 1 038 600
620.PAL.0 2.2 Diesel 180k AT Q4 Super nafta automatická 8 921 983 1 115 600
620.PR0.0 2.0 Turbo 200k AT Super benzín automatická 8 817 025 988 600
620.DAP.0 2.2 Diesel 210k AT Q4 Veloce nafta automatická 8 1 017 025 1 230 600
620.DA1.0 2.0 Turbo 280k AT Q4 Veloce benzín automatická 8 1 045 124 1 264 600
620.QRU.0 2.9 Bi-Turbo V6 510k MT QV benzín manuální 6 1 707 107 2 065 600
620.QRV.0 2.9 Bi-Turbo V6 510k AT QV benzín automatická 8 1 756 694 2 125 600

AUTORIZOVANÝ PRODEJCE ZÁRUKA NA VOZIDLO
+3 roky / 100.000 km rozšířená záruka Powertrain Care na komponenty hnacího ústrojí vozidla.
Pro více informací o záručních podmínkách prosím kontaktujte svého prodejce Alfa Romeo.



STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA Alfa Romeo Giulia (620.0)
Bezpečnost Kód GIULIA SUPER VELOCE QV
ADAPTIVNÍ BI-XENONOVÉ SVĚTLOMETY (35W) S FUNKCÍ NATÁČENÍ DO ZATÁČEK (AFLS) 230 - - - •
AKTIVNÍ PROTIKOLIZNÍ SYSTÉM (FCW) 55B • • • •
PERIMETRICKÝ A VOLUMETRICKÝ ALARM S FUNKCÍ DEAD-LOCK 8G2 13 500 13 500 13 500 13 500
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK - SECURITY LOCK 57E • • • •
BI-XENONOVÉ SVĚTLOMETY (25W) LM2 - 30 000 • -
DEAKTIVOVATELNÝ AIRBAG SPOLUJEZDCE 4DK • • • •
DEŠŤOVÝ SENZOR 347 • • • •
INTEGROVANÁ PŘEDNÍ MLHOVÁ SVĚTLA 097 • • - -
LED DENNÍ SVÍCENÍ (pouze s bi-xenonovými světlomety) B11 • • • •
MONITORING MRTVÉHO ÚHLU S FUNKCÍ UPOZORNĚNÍ NA POHYBLIVÉ PŘEKÁŽKY PŘI COUVÁNÍ XAN - - - •
OSTŘIKOVAČE PŘEDNÍCH SVĚTLOMETŮ (standardně v kombinaci s 35W bi-xenonovými světlomety (230)) 102 - - - •
SENZOR STMÍVÁNÍ 051 • • • •
SYSTÉM AUTONOMNÍHO BRZDĚNÍ S DETEKCÍ CHODCŮ (AEB) B10 • • • •
SYSTÉM UPOZORNĚNÍ NA NEZAPNUTÉ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY 189 • • • •
SYSTÉM UPOZORNĚNÍ NA NEDOBROVOLNÉ OPUŠTĚNÍ JÍZDNÍHO PRUHU (LDWS) LA1 • • • •
TPMS (SYSTÉM MĚŘÍCÍ TLAK V PNEUMATIKÁCH) 365 • • • •
VĚTŠÍ BRZDOVÉ KOTOUČE 44B - 10 900 • -

      

Interiér Kód GIULIA SUPER VELOCE QV
ČALOUNĚNÍ SEDADEL - LÁTKA 732 • - - -
ČALOUNĚNÍ SEDADEL LÁTKA/KŮŽE 728 - • - -
ČALOUNĚNÍ SEDADEL - KŮŽE 211 52 000 28 000 - -
SPORTOVNÍ KŮŽÍ ČALOUNÉNÁ SEDADLA 788 - - • -
KOŽENÉ ČALOUNĚNÍ QUADRIFOGLIO VERDE 4N5 - - - •
KŮŽÍ ČALOUNĚNÝ VOLANT QUADRIFOGLIO VERDE 5ZL - - - •
KARBONOVÁ SEDADLA SPARCO 60A - - - 99 000
INTERIÉROVÉ ROHOŽE 396 • • • •
PRAKTICKÉ HÁKY V ZAVAZADLOVÉM PROSTORU 734 1 500 1 500 1 500 1 500
VOLANT A HLAVICE ŘADICÍ PÁKY ČALOUNĚNÉ KŮŽÍ 320 • • - -
SPORTOVNÍ VOLANT ČALOUNĚNÝ KŮŽÍ 321 - - • -

      

Technologie Kód GIULIA SUPER VELOCE QV
ALFA™ Active Aero B03 - - - •
ALFA™ ACTIVE SUSPENSION (AKTIVNÍ SYSTÉM PRUŽENÍ) SDD - 31 000 31 000 •
ALFA™ Active Torque vectoring B05 - - - •
ALFA™ Chassis Domain Control (CDC) B04 - - - •
ALFA™ DNA B12 • • • -
ALFA™ DNA Pro (s Race Mode) B02 - - - •
ASISTENT DÁLKOVÝCH SVĚTEL JKJ - - - •
KARBON-KERAMICKÉ BRZDY BRM - - - 205 000
PŘÍSTROJOVÁ DESKA PŘED ŘIDIČEM S 3.5" TFT DISPLEJEM B13 • • • -
PŘÍSTROJOVÁ DESKA PŘED ŘIDIČEM S 7" TFT DISPLEJEM 4GF - 3 000 • •
SYSTÉM START & STOP (S&S) 5DE • • • •

      

Pakety Kód GIULIA SUPER VELOCE QV
PAKET ASISTENCE ŘIDIČE (zadní parkovací kamera s dynamickými naváděcími čarami, parkovací senzory
(přední/zadní)) 6UN 24 500 24 500 24 500 -

PAKET ASISTENCE ŘIDIČE PLUS (zadní parkovací kamera s dynamickými naváděcími čarami,
elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko, parkovací senzory (přední/zadní), vnější zrcátka s funkcí stmívání,
asistent dálkových světel, monitoring mrtvého úhlu s funkcí upozornění na pohyblivé překážky při couvání )

8M4 35 400 35 400 35 400 -

PAKET BI-XENON (ostřikovač předních světlometů, adaptivní bi-xenonové světlomety 35W s funkcí natáčení
do zátáček AFLS) 8LZ 32 500 32 500 16 300 -

PAKET BUSINESS (zadní parkovací senzory, elektricky sklopné vnější zpětná zrcátka, Alfa™ Connect NAV
6,5") 8M6 39 000 39 000 - -

PAKET BUSINESS PLUS (zadní parkovací kamera s dynamickými naváděcími čarami, elektrochromatické
vnitřní zpětné zrcátko, parkovací senzory (přední/zadní), vnější zrcátka s funkcí stmívání, asistent dálkových
světel, Alfa™ Connect NAV 6,5", monitoring mrtvého úhlu s funkcí upozornění na pohyblivé překážky při
couvání )

8ML 54 000 54 000 - -

PAKET ELEKTRICKÁ SEDADLA (elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s paměťovou funkcí, elekt. nastavitelné
sedadlo spolujezdce v 6 směrech) 8M8 24 500 24 500 - -

PAKET KLÍMA PLUS (systém kontroly kvality ovzduší a chlazená přihrádka před spolujezdcem, atermické a
anti-reflexní čelní sklo, výdechy klimatizace pro zadní sedadla, klimatizovaný odkládací prostor, 12v usb
zásuvka, +1 usb port)

8LV 6 000 6 000 6 000 •



PAKET KOMFORT (sluneční clona s integrovaným zrcátkem s podsvícením (řidič), osvětlení vnějších klik dveří,
odkladací prostor na straně řidiče, bezklíčový vstup (keyless entry)) 8MK 16 800 16 800 16 800 -

PAKET KOMFORT QV (odkladací prostor na straně řidiče, osvětlení vnějších klik dveří, odkladací prostor na
straně řidiče, bezklíčový vstup do vozidla (keyless entry)) 8MQ - - - 16 500

PAKET VÝKON (M/T) (diferenciál s omezenou svorností, Alfa Active Suspension - aktivní systém pružení) 8LY - 63 000 - -
PAKET VÝKON (A/T) (pádla řazení na volantu, diferenciál s omezenou svorností, Alfa Active Suspension -
aktivní systém pružení) 8LW - 70 000 70 000 -

PAKET SPORT (hliníkové prvky v interiéru v oblasti středového panelu a obkladů dveří, sportovní volant
čalouněný kůží, hliníkové sportovní pedály, (LM2) bi-xenonové světlomety 25W) 8LQ - 35 000 - -

PAKET SPORT PLUS (ostřikovače předních světlometů, hliníkové prvky v interiéru v oblasti středového panelu
a obkladů dveří, adaptivní bi-xenonové světlomety 35W s funkcí natáčení do zátáček (AFLS), sportovní volant
čalouněný kůží, hliníkové sportovní pedály)

8LR - 43 500 - -

PAKET ZIMA (vyhřívaná tryska ostřikovače čelního skla, vyhřívaná přední sedadla, vyhřívaný volant +povinně
8M8) 8M2 20 500 20 500 • -

PAKET LUXUSNÍ PALUBNÍ DESKA (kůží potažená palubní deska a výplně dveří, rámečky zadních reproduktorů
+povinně 8PJ) 02B - - 26 000 -

LUXUSNÍ PAKET "DUBOVÉ DŘEVO" (obklady interiéru z dubového dřeva, sedadla čalouňená kůží - luxusní,
vyhřívaná přední sedadla, přístrojová deska před řidičem s 7" TFT displejem, kůží čalouněný přístrojový panel
a horní panel dveří, luxusní volant, elektricky sklopné vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná přední
sedadla v 8 směrech s paměťovou funkcí u řidiče, chromovaná obruba rámu oken v exteriéru, vyhřívaný
volant)

8LU - 99 600 - -

LUXUSNÍ PAKET "OŘECHOVÉ DŘEVO" (luxusní sedadla čalouněná kůží, vyhřívaná přední sedadla, přístrojová
deska před řidičem s 7" TFT displejem, přístrojový panel čalouněn kůží, obklady z ořechového dřeva, luxusní
volant, elektricky sklopné vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná přední sedadla v 8 směrech s
paměťovou funkcí u řidiče, chromovaná obruba rámu oken v exteriéru, vyhřívaný volant)

8T4 - 100 500 - -

ELEKTRICKY NASTAVITELNÁ A VYHŘÍVANÁ SEDADLA KŮŽE/ALCANTARA (QV (vyhřívaná přední sedadla,
elektricky nastavitelné bočnice předních sedadel, přední sedadla elektricky nastavitelná v 8 směrech,
vyhřívaný volant)

8M9 - - - 40 000

LUXUSNÍ PAKET "OŘECHOVÉ DŘEVO" (VELOCE) (luxusní sedadla čalouněná kůží, vyhřívaná přední sedadla,
přístrojová deska před řidičem s 7" TFT displejem, přístrojový panel čalouněn kůží, obklady z ořechového
dřeva, luxusní volant, elektricky sklopné vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná přední sedadla v 8
směrech s paměťovou funkcí u řidiče, chromovaná obruba rámu oken v exteriéru, vyhřívaný volant)

9GU - - 68 600 -

LUXUSNÍ PAKET "DUBOVÉ DŘEVO" (VELOCE) (luxusní sedadla čalouněná kůží, vyhřívaná přední sedadla,
přístrojová deska před řidičem s 7" TFT displejem, přístrojový panel čalouněn kůží, obklady z dubového dřeva,
luxusní volant, elektricky sklopné vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná přední sedadla v 8 směrech s
paměťovou funkcí u řidiče, chromovaná obruba rámu oken v exteriéru, vyhřívaný volant)

9KV - - 68 600 -

PAKET INTERIÉR VELOCE (vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla, elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s
paměťovou funkcí, sklopná zadní sedadla dělená v poměru 40/20/40, vyhřívaná přední sedadla, elektricky
nastavitelné bočnice sedadel, kožená sportovní sedadla VELOCE, vyhřívaný volant)

9N4 - 65 500 • -

PAKET EXTERIÉR VELOCE (Přední a zadní sportovní nárazníky ) 4TU - 32 500 2) • -

      

Kola Kód GIULIA SUPER VELOCE QV
16" GIULIA 421 • - - -
17" SPORT 433 27 000 12 000 - -
17" SUPER 420 27 000 • - -
17" LUXURY 439 - 17 000 - -
18" TURBINE 55E 52 500 27 000 12 000 -
18" TURBINE DARK 4WQ - 27 000 • -
18" SPORT 68P - 37 000 23 000 -
18" LUXURY 4AY 57 000 32 000 17 000 -
19" LIGHT WEIGHT 5ER - - - •
19" LIGHT WEIGHT DARK 73Z - - - 19 000
19" PERFORMANCE 5EQ - 57 000 32 000 -
19" QUADRIFOGLIO 74A - - - 14 000
19" QUADRIFOGLIO DARK 5YN - - - 27 000
RUN-FLAT PNEUMATIKY SE SNÍMAČEM TLAKU 447 8 000 8 000 • -
FIX & GO KIT NA PNEU 499 • • • •

      

Barvy exteriéru Kód GIULIA SUPER VELOCE QV
ČERVENÁ ALFA (pastelová) 5CA 0 0 0 0
BÍLÁ ALFA (pastelová) 5B2 13 000 13 000 13 000 -
ČERNÁ ALFA (pastelová) 5CF 13 000 13 000 13 000 -
ČERVENÁ MONZA (metalická) 5DP 27 000 27 000 27 000 -
ČERNÁ VULCANO (metalická) 58B 27 000 27 000 27 000 27 000
MODRÁ MONTECARLO (metalická) 5CD 27 000 27 000 27 000 27 000
MODRÁ MISANO (metalická (new)) 5DS - - 27 000 -
OCELOVĚ ŠEDÁ IMOLA (metalická) 5DN 27 000 27 000 27 000 -
ŠEDÁ LIPARI (metalická) 5DQ 27 000 27 000 27 000 -
ŠEDÁ STROMBOLI (metalická) 5CC 27 000 27 000 27 000 -
ŠEDÁ VESUVIO (metalická) 5CE 27 000 27 000 27 000 27 000
ŠEDÁ SILVERSTONE (metalická) 210 27 000 27 000 27 000 27 000



BÍLÁ TROFEO (třívrstvá metalická) 4SA - - - 65 000
ČERVENÁ COMPETIZIONE (třívrstvá metalická) 270 - - - 65 000

      

Linie a styl Kód GIULIA SUPER VELOCE QV
AMBIENTNÉ PODSVÍCENÍ INTERIÉRU (+povinně PAKET KOMFORT) LCA 2 400 2 400 2 400 2 400
BEZ OZNAČENÍ MODELU VZADU (EXTERIÉR) 5JE 0 0 0 0
DVĚ KONCOVKY VÝFUKU (PR0 - 2.0 Turbo 200k AT8) 81E - 4 000 - -
BEZ OZNAČENÍ VÝBAVOVÉHO STUPNĚ (EXTERIÉR) 5JP 0 • • 0
BRZDIČE - ČERNÉ 4SU 10 000 10 000 • •
BRZDIČE - ČERVENÉ 4TA 10 000 10 000 10 000 10 000
BRZDIČE - ŽLUTÉ 58I 10 000 10 000 10 000 10 000
ČERNÁ MATNÁ OBRUBA RÁMU OKEN V EXTERIÉRU B14 • • - -
ČERNÁ LESKLÁ OBRUBA RÁMU OKEN V EXTERIÉRU MMR - 10 000 • •
CHROMOVANÁ OBRUBA RÁMU OKEN V EXTERIÉRU MMH 10 000 10 000 3 300 -
HLINÍKOVÉ SPORTOVNÍ PEDÁLY 4CS - 8 900 • •
ELEKTRICKY OVLÁDANÉ PANORAMATICKÉ STŘEŠNÍ OKNO 400 45 000 45 000 45 000 -
INTERIÉROVÉ DOPLŇKY Z KARBONU XSQ - - - •
LED ZADNÍ SKUPINOVÉ SVĚTLOMETY (ZADNÍ + BRZDOVÉ) B09 • • • •
OZNAČENÍ QUADRIFOGLIO VERDE (EXTERIÉR) 5QX - - - •
SPECIÁLNÍ DRŽÁK EČV - MALÝ 389 0 0 - 0
SPECIÁLNÍ PRAHY DVEŘÍ 79U - • • -
VOLANT V PROVEDENÍ KŮŽE / ALCANTARA S KARBONOVÝMI VÝPLNĚMI 5ZK - - - 13 000
ZATMAVENÁ SKLA 070 11 000 11 000 11 000 11 000

      

Komfort a funkční prvky Kód GIULIA SUPER VELOCE QV
ADAPTIVNÍ TEMPOMAT (ACC) NH3 32 000 1) 32 000 1) 32 000 32 000 1)

AMBIENTNÍ PODSVÍCENÍ VE VNITŘNÍM PROSTORU DVEŘÍ LCB • • • •
AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE (DVOUZÓNOVÁ) B01 • • • •
ATERMICKÉ A ANTI-REFLEXNÍ ČELNÍ SKLO 57J - - - •
ELEKTRICKY OVLÁDANÁ OKNA B07 • • • •
ELEKTRICKY SKLOPNÁ VNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA GTD 10 000 10 000 • •
ELEKTROCHROMATICKÉ VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO 410 2 600 2 600 2 600 •
FIXAČNÍ SÍŤ V ZAVAZADLOVÉM PROSTORU CKR 2 600 2 600 2 600 2 600
KUŘÁCKÝ KIT (zapalovač a popelník) 989 1 400 1 400 1 400 1 400
KLIMATIZOVANÝ ODKLÁDACÍ PROSTOR 6NT - - - •
MULTIFUNKČNÍ VOLANT 5BH • • • •
PÁDLA ŘAZENÍ NA VOLANTU 4WE 8 200 1) 8 200 1) 8 200 • 1)

PARKOVACÍ SENZORY (PŘEDNÍ/ZADNÍ) 508 20 000 20 000 20 000 •
SKLOPNÁ ZADNÍ SEDADLA DĚLENÁ V POMĚRU 40/20/40 195 8 900 8 900 • -
SYSTÉM KONTROLY KVALITY OVZDUŠÍ A CHLAZENÁ PŘIHRÁDKA PŘED SPOLUJEZDCEM 384 - - - •
TEMPOMAT B06 • • • •
VNĚJŠÍ ZRCÁTKA S FUNKCÍ STMÍVÁNÍ 64L - - - •
VÝDECHY KLIMATIZACE PRO ZADNÍ SEDADLA 693 - - - •
VYHŘÍVANÁ TRYSKA OSTŘIKOVAČE ČELNÍHO SKLA 110 - - • •
ZADNÍ PARKOVACÍ KAMERA S DYNAMICKÝMI NAVÁDĚCÍMI ČARAMI 316 - - - •
3 ZADNÍ HLAVOVÉ OPĚRKY 543 • • • -
12V USB NABÍJECÍ STANICE (VPREDU) RS3 • • • •
12V USB NABÍJECÍ STANICE (VZADU) 83X - - - •

      

Multimédia Kód GIULIA SUPER VELOCE QV
ALFA CONNECT 6,5'' (RÁDIO, MP3, AUX-IN, BLUETOOTH®) ACR • • • •
ALFA™ CONNECT NAV 6,5" RB4 28 000 28 000 28 000 -
ALFA™ CONNECT 3D NAV 8,8" (+povinně RS9) RB5 - 64 500 64 500 64 500
AUDIO SYSTÉM SOUND THEATRE (audio systém s 10 reproduktory a subwooferem sound theatre, +povinně
LCA) 8PK 17 900 17 900 17 900 -

AUDIO SYSTÉM HARMAN/KARDON (prémiový audio systém s 13 reproduktory a subwooferem s celkovým
výkonem 900W, ambientní podsvícení interiéru) 8PJ - 35 000 35 000 35 000

DIGITAL AUDIO BROADCAST (DAB) RS9 8 500 8 500 8 500 8 500
+1 USB PORT RSX - - - •

      

Ostatní Kód GIULIA SUPER VELOCE QV
OCHRANNÁ FÓLIE LAKU PROTI POŠKOZENÍ PŘI TRANSPORTU 7BM • • • •



TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ 960 25 000 25 000 25 000 -

1) nedostupné pro verze s manuální převodovkou
2) Pouze pro verze PRJ, PRL, PR0.

• = standard
- = nedodává se


